
Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka
konaného dne 1. 10. 2024

Přítomní členové
• Karel Daniel Kopecký  (pr"edseda klubu)
• Ro bert Janega (mí stopr"edseda klubu)
• Ondr"ej Dohnal (za stupce Sinkuleho koleje)
• Vojte"ch Kr"í z"  (za stupce Dejvicke  koleje)
• Veronika Konec"na  (za stupkýne"  klubu)
• Mýkhailo Leskiv (za stupce klubu)

Nepřítomní členové
Vs"ichni c"lenove  pr"edstavenstva býli pr"í tomni.

Hosté
• Dana Menc"í kova 
• Roman Kra l
• Artem Poliakov
• Juraj Globinovský 
• Tereza Fiklí kova 
• Lucie Sí korova 
• S4a rka Fiklí kova 
• Pavel Valach
• Lucie Mondekova 
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Zahájení zasedání
Zaseda ní  býlo zaha jeno v 18:27 Karlem D. Kopecký m.

01) Schválení programu zasedání, úvod, prezence
(vede: K. D. Kopecký, typ: hlasování, čas: 5 min)

01) Schva lení  programu zaseda ní , u vod, prezence (vede: K. D. Kopecký, typ: hlasování, čas: 5 min)

02) Ude" lení  zaslouz" ile ho c"lenství  Dane"  Menc"í kove  (vede: K. D. Kopecký, typ: diskuze + hlasování, 
čas: 10 min)

03) Schva lení  za pisu z pr"edchozí ho zaseda ní  (vede: K. D. Kopecký, typ: hlasování, čas: 5 min)

04) Potvrzení  usnesení  pr"ijate ho formou „per rollam“ (vede: K. D. Kopecký, typ: hlasování, čas: 5 min)

05) Informace ze zaseda ní  PAR SU Č4VUT (vede: K. D. Kopecký, typ:  informace, čas: 10 min)

06) Projekt nový ch kelí mkuB  a schva lení  rozpoc"tu (vede: T. Fiklíková + L. Mondeková, typ: diskuze + 
hlasování, čas: 15 min)

07) Uzavr"ení  rozpoc"tuB  na LS 2023/2024 (vede: K. D. Kopecký, typ:  informace + hlasování, čas: 10 min)

08) Uzavr"ení  rozpoc"tu na na kup mikrovlnne ho spoje Dej-MK (vede: K. D. Kopecký, typ:  informace + 
hlasování, čas: 5 min)

09) Uzavr"ení  rozpoc"tu na na kup podpor pro kontroler a Wi-Fi AP (vede: K. D. Kopecký, typ:  informace 
+ hlasování, čas: 5 min)

10) Jmenova ní  vedoucí  a c"lenuB  nove  PR sekce (vede: K. D. Kopecký, typ:  informace + hlasování, 
čas: 5 min)

11) Jmenova ní  vedoucí  nove  sekce SOS (vede: K. D. Kopecký, typ:  informace + hlasování, čas: 5 min)

12) Jmenova ní  nove  organiza torký akcí  (vede: K. D. Kopecký, typ:  informace + hlasování, čas: 5 min)

13) Diskuze k na kupuB m a c"erpa ní  financí  klubu (vede: V. Kříž, typ: diskuze, čas: 15 min)

14) RuB zne  (vede: K. D. Kopecký, typ:  informace, čas: 5 min)

a) Stanovení  termí nu pr"í s" tí ho zaseda ní 

b) Nový  core switch

c) Mini-info ze sí ťove  sekce

d) Výhla s"ení  dopln" ovací ch voleb na volne  mí sto v pr"edstavenstvu

Usnesení: Pr"edstavenstvo  klubu  Sincoolka  schva lilo  program  zaseda ní  ve  zne"ní  zaslane m  do 
konference pr"edstavenstva 29. 9. 2024 v c"ase 17:52.

Osob s hlasovací m pra vem: 6

Hlasova ní : pro 6 | proti 0 | zdrz"elo se 0

Usnesení bylo přijato.
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02) Udělení zasloužilého členství Daně Menčíkové
(vede: K. D. Kopecký, typ: diskuze + hlasování, čas: 10 min)

K. D. Kopecký: odcha zí  na m nas"e dnes jiz"  bý vala  vedoucí  koleje, Dana Menc"í kova .  Pr"estoz"e nebýla 
c"lenkou klubu, tak toho pro na s"  klub, Studentskou unii, nas"e dve"  koleje a ubýtovane  ude" lala opravdu 
mnoho. Ra d bých navrhl ude" lení  zaslouz" ile ho c"lenství .

Usnesení: Pr"edstavenstvo klubu Sincoolka ude" lilo zaslouz" ile  c"lenství  Dane"  Menc"í kove .

Osob s hlasovací m pra vem: 6

Hlasova ní : pro 6 | proti 0 | zdrz"elo se 0

Usnesení bylo přijato.

03) Schválení zápisu z předchozího zasedání
(vede: K. D. Kopecký, typ: hlasování, čas: 5 min)

Usnesení: Pr"edstavenstvo  klubu  Sincoolka  schva lilo  za pis  z pr"edchozí ho  zaseda ní  ve  zne"ní  
zaslane m do konference pr"edstavenstva 29. 9. 2024 v c"ase 01:39.

Osob s hlasovací m pra vem: 6

Hlasova ní : pro 6 | proti 0 | zdrz"elo se 0

Usnesení bylo přijato.

04) Potvrzení usnesení přijatého formou „per rollam“
(vede: K. D. Kopecký, typ: hlasování, čas: 5 min)

Usnesení: Pr"edstavenstvo klubu Sincoolka potvrdilo platnost usnesení  ze dne 22. 9. 2024 pr"ijate  
formou „per rollam“.

Osob s hlasovací m pra vem: 6

Hlasova ní : pro 6 | proti 0 | zdrz"elo se 0

Usnesení bylo přijato.

05) Informace ze zasedání PAR SU ČVUT
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace, čas: 10 min)

K.  D.  Kopecký:  zaseda ní  parlamentu  [str"eda  18. 9. 2024,  ISČ  HUB]  se  konalo  den  po  nas"em 
pr"edchozí m  zaseda ní .  Býla  to  sí la,  trvalo  asi  sedm  hodin.  Čhýsta  se  na  na s  zvýs"ova ní  kolejne ho. 
SiliconHill da le r"es" il rus"ení  toaletní ho papí ru. Te mata se budou r"es" it da l v ra mci samospra v. 
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06) Projekt nových kelímků a schválení rozpočtu
(vede: T. Fiklíková + L. Mondeková, typ: diskuze + hlasování, čas: 15 min)

K. D. Kopecký: na zac"a tek bých se ra d omluvil Terezce [Fiklí kove ] za de"ní  na minule m pr"edstavenstvu. 
Me" l jsem formulovat mnoho ve"cí  o dost le pe, velmi me"  to mrzí . Ra d bých pr"ipomne" l, z"e PR sekce býla 
naprosto mrtva , nez"  se o ni Terezka postarala.

Terka de"kuje.  Po kra tke  usmir"ovací  diskuzi  se  ujala  prezentace  na vrhuB  na  nový  design klubový ch 
kelí mkuB .  Fina lní  design bude výbra n  prostr"ednictví m hlasova ní  mezi  aktivní mi  c"lený na Discordu, 
samotný  na kup kelí mkuB  vs"ak nesmí me prove st pr"ed schva lení m ekonomicke  c"innosti.

Usnesení: Pr"edstavenstvo klubu Sincoolka schva lilo rozpoc"et na na kup klubový ch kelí mkuB  ve vý s" i 
40 000,― Kc". Spra vcem rozpoc"tu urc"ilo Veroniku Konec"nou.

Osob s hlasovací m pra vem: 6

Hlasova ní : pro 6 | proti 0 | zdrz"elo se 0

Usnesení bylo přijato.

07) Uzavření rozpočtů na LS 2023/2024
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace + hlasování, čas: 10 min)

Č4 lenove  pr"edstavenstva pros" li jednotlive  sta le  rozpoc"tý z minule ho semestru. Kaz"dý  spra vce rozpoc"tu 
odprezentoval c"erpa ní  z te"ch svý ch.

Usnesení: Pr"edstavenstvo klubu Sincoolka projednalo stav rozpoc"tuB  na LS 2023/2024 a uzavr"elo 
je.

Osob s hlasovací m pra vem: 5

Hlasova ní : pro 5 | proti 0 | zdrz"elo se 0

Usnesení bylo přijato.

08) Uzavření rozpočtu na nákup mikrovlnného spoje Dej-MK
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

K. D. Kopecký: jes"te"  jednou se omlouva m za s"patne"  navrz"enou vý s" i rozpoc"tu.

Usnesení: Pr"edstavenstvo klubu Sincoolka projednalo stav rozpoc"tu na na kup mikrovlnne ho spoje 
Dej-MK a uzavr"elo jej.

Osob s hlasovací m pra vem: 6

Hlasova ní : pro 6 | proti 0 | zdrz"elo se 0

Usnesení bylo přijato.
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09) Uzavření rozpočtu na nákup podpor pro kontroler a Wi-Fi AP
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

Usnesení: Pr"edstavenstvo  klubu  Sincoolka  projednalo  stav  rozpoc"tu  na  na kup  podpor  pro 
kontroler a Wi-Fi AP a uzavr"elo jej.

Osob s hlasovací m pra vem: 6

Hlasova ní : pro 6 | proti 0 | zdrz"elo se 0

Usnesení bylo přijato.

10) Jmenování vedoucí a členů nové PR sekce
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

V. Kříž: jedna  se o nove"  vzniklou sekci s nový mi funkcemi. Forma lne"  je tedý nikdo nezasta va .

K.  D.  Kopecký:  Terezka  býla  jmenova na  do  funkcí  bez  pr"edchozí ho  projedna ní  na  zaseda ní  
pr"edstavenstva  na  za klade"  na  za klade"  c"l. 4,  odst. 3  Organizac"ní ho  r"a du.  Ostatní  budou  oficia lne"  
jmenova ni az"  po dnes"ní m zaseda ní . Plus ma me i nova c"ka, Juraje Globinovske ho.

V. Kříž: budou jmenova ni vs" ichni krome"  Ka ti [Negovoriný], ktera  se aktua lne"  jiz"  jen louc"í  a ste"huje 
z koleje prýc".

Usnesení: Pr"edstavenstvo  klubu  Sincoolka  schva lilo  akt  jmenova ní  Terezý  Fiklí kove  do  funkcí  
vedoucí  PR sekce a zpravodajký.

Osob s hlasovací m pra vem: 6

Hlasova ní : pro 6 | proti 0 | zdrz"elo se 0

Usnesení bylo přijato.

Usnesení: Pr"edstavenstvo klubu Sincoolka projednalo za me"r"  pr"edsedý klubu Sincoolka jmenovat 
Bojanu Roz"enskou do funkce zpravodajký.

Osob s hlasovací m pra vem: 6

Hlasova ní : pro 6 | proti 0 | zdrz"elo se 0

Usnesení bylo přijato.

Usnesení: Pr"edstavenstvo klubu Sincoolka projednalo za me"r"  pr"edsedý klubu Sincoolka jmenovat 
Nata lii Dres"erovou do funkcí  zpravodajký a spra vkýne"  socia lní ch me dií .

Osob s hlasovací m pra vem: 6

Hlasova ní : pro 6 | proti 0 | zdrz"elo se 0

Usnesení bylo přijato.
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Usnesení: Pr"edstavenstvo klubu Sincoolka projednalo za me"r"  pr"edsedý klubu Sincoolka jmenovat 
Juraje Globinovske ho do funkcí  grafika a spra vce socia lní ch me dií .

Osob s hlasovací m pra vem: 6

Hlasova ní : pro 6 | proti 0 | zdrz"elo se 0

Usnesení bylo přijato.

Usnesení: Pr"edstavenstvo klubu Sincoolka projednalo za me"r"  pr"edsedý klubu Sincoolka jmenovat 
Marýnu Karmazinu do funkce spra vkýne"  socia lní ch me dií .

Osob s hlasovací m pra vem: 6

Hlasova ní : pro 6 | proti 0 | zdrz"elo se 0

Usnesení bylo přijato.

Usnesení: Pr"edstavenstvo klubu Sincoolka projednalo za me"r"  pr"edsedý klubu Sincoolka jmenovat 
Lucii Mondekovou do funkce spra vkýne"  reklamní ch pr"edme" tuB .

Osob s hlasovací m pra vem: 6

Hlasova ní : pro 6 | proti 0 | zdrz"elo se 0

Usnesení bylo přijato.

11) Jmenování vedoucí nové sekce SOS
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

V. Kříž: nove"  vznikla  sekce – funkce vs"ak pr"evzala ze zanikle  spolec"ensko-kulturní  sekce. Jmenujeme 
tedý jen vedoucí .

K.  D.  Kopecký:  Terezka  býla  jmenova na  do  funkce  bez  pr"edchozí ho  projedna ní  na  zaseda ní  
pr"edstavenstva na za klade"  na za klade"  c"l. 4, odst. 3 Organizac"ní ho r"a du. 

Usnesení: Pr"edstavenstvo  klubu  Sincoolka  schva lilo  akt  jmenova ní  Terezý  Fiklí kove  do  funkce 
vedoucí  sekce SOS.

Osob s hlasovací m pra vem: 6

Hlasova ní : pro 6 | proti 0 | zdrz"elo se 0

Usnesení bylo přijato.

12) Jmenování nové organizátorky akcí
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

T. Fiklíková: Lucka bý se ra da postarala zejme na o organizaci Halloweenske  pa rtý, ma  tak velmi velký  
u kol. Poma hat budeme samozr"ejme"  vs" ichni.
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Usnesení: Pr"edstavenstvo klubu Sincoolka projednalo za me"r"  pr"edsedý klubu Sincoolka jmenovat 
Lucii Sí korovou do funkce organiza torký akcí .

Osob s hlasovací m pra vem: 6

Hlasova ní : pro 6 | proti 0 | zdrz"elo se 0

Usnesení bylo přijato.

13) Diskuze k nákupům a čerpání financí klubu
(vede: V. Kříž, typ: diskuze, čas: 15 min)

V.  Kříž:  pr"a l  bých  si,  abý  propla cení  na kupuB ,  objedna vek  a dals" í ch  zada vali  spra vci  jednotlivý ch 
rozpoc"tuB  rovnou do Fio IB. Kdo jes"te"  nema  pr"í stup, zaregistruje se u Fio Banký a Ka ja pr"í stup zar"í dí . 
Schvalova ní  plateb budu de" lat prima rne"  ja  anebo Ka ja. UP c"tenký poprosí m, abýste mi pr"edali pokud 
moz"no co nejdr"í ve po pr"evzetí . A jinak prosí m, da vejte na c"erpa ní  pozor a pla nujte si rozpoc"tý/u tratý 
bedlive" ,  ať nerozhazujeme pení ze jako bezhlaví .  Kaz"dý  na kup musí  bý t dopr"edu schva len spra vcem 
rozpoc"tu. A pokud se za ne"co platí  platební  kartou – pouz" í vat ji smí  opravdu jen osoba, ktere  býla karta 
výda na, a nikdo jiný . Pokud zjistí m, z"e se ne"co z toho nedodrz"uje, bude zle.

K. D. Kopecký: za minulý  semestr pr"is" lo dohromadý kolem 380 tisí c, za aktua lní  semestr zatí m pr"is" lo, 
tus" í m,  280  tisí c.  Z  dlouhodobe ho  hlediska,  pokud  trend  setrva ,  nebude  moz"ne  provozovat  nas"e 
projektý v takove  kvalite"  a mí r"e jako teď. Pr"í jmý se zkra tka sniz"ují .

14) Různé
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace, čas: 5 min)

a) Stanovení termínu příštího zasedání

Termí n pr"í s" tí ho zaseda ní  spada  na u terý  5. listopadu.

b) Nový core switch

K. D. Kopecký: výmýslel jsem zpuB sob, jak neplatit tu s" í lenou c"a stku za podporu pro core switch. Ta 
podpora obsahuje vý me"nu do druhe ho dne. Koupit u plne"  nový  switch bý sta lo asi 300 tisí c a trvalo bý 
to  asi  me"sí c.  Namí sto  toho  muB z"eme  koupit  repasovaný  switch  a zapojit  jej  paralelne"  k tomu 
aktua lní mu, c"í mz"  výtvor"í me mnohem leps"í  za lohu. A nemusí me pak platit tu vý me"nu. Výs" lo bý to asi 
na 30 tisí c korun.

c) Mini-info ze síťové sekce

K.  D.  Kopecký:  zamý s" lí me  take  na kup  nove  tiska rný,  ktera  bý  ume" la  zejme na  tisk  A3,  pr"í padne"  
i kopí rova ní  a skenova ní . Aktua lní  tiska rna bý se umí stila znovu do LABu. leda me financ"ne"  pr"ijatelne  
r"es"ení .

d) Vyhlášení doplňovacích voleb na volné místo v představenstvu

K. D. Kopecký: chte" l bých výhla sit dopln" ovací  volbý na volnou pozici v nas"em pr"edstavenstvu. Ma me 
potenciona lní ho kandida ta, ra d bých jej do de"ní  v pr"edstavenstvu zapojil.
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Ukončení zasedání
Zaseda ní  býlo ukonc"eno v 21:07.

Zapsal: Vojte"ch Kr"í z"

Za pis býl schva len na zaseda ní  pr"edstavenstva klubu Sincoolka dne 7. 11. 2024.
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